АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024 №599
г. Качканар

О внесении изменения в муниципальную программу
«Обеспечение общественной безопасности

Качканарского городского округа» до 2027 года

В соответствии со ст. 179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от

31.07.1998 № 145-ФЗ, решением Думы Качканарского городского округа от 04.06.2024 №

40 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа от

20.12.2023 №109 «О бюджете Качканарского городского округа на 2024 год и плановый

период 2025 -— 2026 годы», Порядком формирования и реализации муниципальных

программ  Качканарского городского округа, утвержденным—постановлением

Администрации Качканарского городского округа от 16.01.2018 №22, Администрация

Качканарского городского округа
|

|

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной безопасности

Качканарского городского ‘округа» до 2027 года (далее - Программа), утвержденную

постановлением Администрации Качканарского городского округа от 14.10.2014 №1206
(в ред.от 30.01.2015 № 111, от 27.11.2015 №1368, от 11.12.2015 № 1445, от 13.01.2016 №

4, от 245.01.2017 №64, от 02.11.2016 № 1138, от 27.07.2017 №705,от 22.01.2018 № 53, от

25.01.2019 № 56, от 09.08.2019 №798, от 28.08.2019 № 855, от 24.12.2019 № 1193, от

20.01.2020 № 22, от 26.03.2020 № 222, от 21.07.2020 № 612, от 16.12.2020 № 1105, от

09.02.2021 №96, от 11.03.2021 №190, от 12.11.2021 №901, от 23.12.2021 № 1076, от

10.02.2022 № 140, от 10.03:2022 № 266, от 19.08.2022 №836, от 30.09.2022. № 976, от

13.01.2023 № 16, от 24.10.2023 № 938, от 26.01.2024 №70, от 09.02.2024 № 112, от

25.04.2024 № 363, от 18.06.2024 № 529), следующее изменение:

2. В приложении 2 к Программе «Обеспечение общественной безопасности

Качканарского городского округа», строке 23, столбце 3 слова «МУ. «УГХ», заменить

словами «МУ ЕДДС КГО».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

Глава городского округа\ А.А. Ярославцев

°

Тавхирифия Син", ь И даВВОВк